

令和 6年11月 6日

# 相生有年道路他道路詳細設計等業務

## 【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年10月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 工務第二課	8) 地区	赤穂市・相生市・赤穂郡他
3) 業務番号	20240701164333	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	236 日間 自 令和 6年11月 7日 (当初) 至 令和 7年 6月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		5,100,450			
平面交差点設計		式	1		1,082,974			
平面交差点詳細設計		式	1		1,082,974			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	1	1,082,974	1,082,974			単 1号
一般構造物設計		式	1		2,039,618			
一般構造物詳細設計		式	1		2,039,618			
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1 )1		817,057			内 1号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(2 )1		1,222,561			内 2号

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報ボックス設計		式	1		1,977,858			
情報ボックス詳細設計		式	1		1,977,858			
情報ボックス詳細設計		km	1.5	1,318,572	1,977,858			単 2号
仮設構造物設計		式	1		4,069,678			
仮設構造物設計		式	1		4,069,678			
仮設構造物詳細設計		式	1		2,902,280			
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	423,932	423,932			単 3号
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	465,494	465,494			単 4号

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	251,574	251,574			単 5号
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	486,275	486,275			単 6号
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	486,275	486,275			単 7号
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	3	262,910	788,730			単 8号
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		1,167,398			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	橋	1	692,294	692,294			単 9号
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	橋	1	475,104	475,104			単 10号
通信施設設計		式	1		3,443,117			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種 項目	設計業務 通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル経路設計		式	1		3,443,117			
光ケーブル撤去設計		式	1		2,358,380			
光ケーブル撤去設計		km	3.1	760,768	2,358,380			単 11号
光ケーブル経路詳細設計		式	1		1,084,737			
光ケーブル経路詳細設計		km	3	361,579.33	1,084,737			単 12号
協議資料作成		式	1		994,656			
協議資料作成		式	1		994,656			
協議資料作成		式	1		994,656			

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種 項目	設計業務 協議資料作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川協議資料作成		機関	2	497,328	994,656			単 13号
共通		式	1		807,100			
共通（設計業務）		式	1		807,100			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 3号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 14号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 15号

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 4号
直接経費		式	1		599,889			
直接経費		式	1		599,889			
旅費交通費		式	1		89,889			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		89,889			内 5号
電子成果品作成費		式	1		510,000			
電子成果品作成費		式	1		510,000			内 6号

# 設計内訳書

業務名	相生有年道路他道路詳細設計等業務					業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,014,890				
その他原価		式	1		7,683,415				
一般管理費等		式	1		12,221,695				
業務価格		式	1		34,920,000				
消費税相当額		式	1		3,492,000				
業務委託料		式	1		38,412,000				

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		93,574	内 7号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		43,513	内 8号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		199,022	内 9号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		221,788	内 10号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		91,065	内 11号
	照査		(箇所)式	(1 )1		62,995	内 12号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		105,100	内 13号
計						817,057	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		149,719	内 14号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		69,621	内 15号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		233,702	内 16号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		354,862	内 17号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		145,704	内 18号
	照査		(箇所)式	(2 )1		100,792	内 19号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		168,161	内 20号
計						1,222,561	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 41 号
計						591,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 42 号
計						127,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,268,181	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		89,889	直人費×0.0063
計						89,889	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,268,181	
	電子成果品作成費		式	1		510,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						510,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,740	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
直接経費			式	1		1,834	
	電子計算機使用料		式	1		1,834	直接人件費の 2 %
計						93,574	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,660	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
直接経費			式	1		853	
	電子計算機使用料		式	1		853	直接人件費の 2 %
計						43,513	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,120	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		3,902	
	電子計算機使用料		式	1		3,902	直接人件費の 2 %
計						199,022	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,440	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		4,348	
	電子計算機使用料		式	1		4,348	直接人件費の 2 %
計						221,788	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,280	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
直接経費			式	1		1,785	
	電子計算機使用料		式	1		1,785	直接人件費の 2 %
計						91,065	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,760	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
直接経費			式	1		1,235	
	電子計算機使用料		式	1		1,235	直接人件費の 2 %
計						62,995	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103,040		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
直接経費			式	1		2,060		
	電子計算機使用料		式	1		2,060	直接人件費の 2 %	
計						105,100		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,784	
	主任技師		人	1.28	64,800	82,944	
	技師 (A)		人	1.12	57,000	63,840	
直接経費			式	1		2,935	
	電子計算機使用料		式	1		2,935	直接人件費の 2 %
計						149,719	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,256	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.48	47,200	22,656	
直接経費			式	1		1,365	
	電子計算機使用料		式	1		1,365	直接人件費の 2 %
計						69,621	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		229,120		
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520		
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600		
直接経費			式	1		4,582		
	電子計算機使用料		式	1		4,582	直接人件費の 2 %	
計						233,702		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		347,904	
	技師 (B)		人	1.92	47,200	90,624	
	技師 (C)		人	3.2	38,400	122,880	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
直接経費			式	1		6,958	
	電子計算機使用料		式	1		6,958	直接人件費の 2 %
計						354,862	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,848	
	技師 (C)		人	1.76	38,400	67,584	
	技術員		人	2.24	33,600	75,264	
直接経費			式	1		2,856	
	電子計算機使用料		式	1		2,856	直接人件費の 2 %
計						145,704	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,816	
	技師 (A)		人	0.64	57,000	36,480	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.64	38,400	24,576	
直接経費			式	1		1,976	
	電子計算機使用料		式	1		1,976	直接人件費の 2 %
計						100,792	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,864	
	技師 (B)		人	1.28	47,200	60,416	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.28	33,600	43,008	
直接経費			式	1		3,297	
	電子計算機使用料		式	1		3,297	直接人件費の 2 %
計						168,161	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,152	
	技師 (B)		人	1.08	47,200	50,976	
	技師 (C)		人	1.16	38,400	44,544	
	技術員		人	1.12	33,600	37,632	
直接経費			式	1		2,663	
	電子計算機使用料		式	1		2,663	直接人件費の 2 %
計						135,815	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,656	
	技師 (B)		人	1.53	47,200	72,216	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
直接経費			式	1		2,673	
	電子計算機使用料		式	1		2,673	直接人件費の 2 %
計						136,329	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,608	
	技師 (C)		人	2.52	38,400	96,768	
	技術員		人	3.15	33,600	105,840	
直接経費			式	1		4,052	
	電子計算機使用料		式	1		4,052	直接人件費の 2 %
計						206,660	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,928	
	技師 (C)		人	2.52	38,400	96,768	
	技術員		人	4.35	33,600	146,160	
直接経費			式	1		4,858	
	電子計算機使用料		式	1		4,858	直接人件費の 2 %
計						247,786	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		213,600	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	3.5	33,600	117,600	
直接経費			式	1		4,272	
	電子計算機使用料		式	1		4,272	直接人件費の 2 %
計						217,872	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,192	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	2.13	38,400	81,792	
直接経費			式	1		3,523	
	電子計算機使用料		式	1		3,523	直接人件費の 2 %
計						179,715	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		190,584	
	技師 (B)		人	1.83	47,200	86,376	
	技師 (C)		人	1.27	38,400	48,768	
	技術員		人	1.65	33,600	55,440	
直接経費			式	1		3,811	
	電子計算機使用料		式	1		3,811	直接人件費の 2 %
計						194,395	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,744	
	技師 (B)		人	1.33	47,200	62,776	
	技師 (C)		人	1.33	38,400	51,072	
	技術員		人	0.86	33,600	28,896	
計						142,744	

光ケーブル撤去設計

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 29 号	設計計画						
直接人件費			式	1		118,168	
	技師 (B)		人	1.21	47,200	57,112	
	技師 (C)		人	1.59	38,400	61,056	
計						118,168	

光ケーブル撤去設計

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 30 号	設計条件の確認 光ケーブル撤去設計						
直接人件費			式	1		89,760	
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640	
	技術員		人	1.7	33,600	57,120	
計						89,760	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	設計図						
直接人件費			式	1		264,480	
	技師 (C)		人	1.41	38,400	54,144	
	技術員		人	6.26	33,600	210,336	
計						264,480	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 32 号	数量計算						
直接人件費			式	1		57,792	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
	技術員		人	0.92	33,600	30,912	
計						57,792	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,824	
	技師 (B)		人	1.34	47,200	63,248	
	技師 (C)		人	0.64	38,400	24,576	
計						87,824	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,610	
	技師 (B)		人	1.276	47,200	60,227	
	技師 (C)		人	1.276	38,400	48,998	
	技術員		人	0.696	33,600	23,385	
計						132,610	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 35 号	設計計画						
直接人件費			式	1		231,120	
	技師 (B)		人	2.7	47,200	127,440	
	技師 (C)		人	2.7	38,400	103,680	
計						231,120	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 36 号	設計条件の確認 光ケーブル経路設計						
直接人件費			式	1		57,024	
	技師 (C)		人	0.54	38,400	20,736	
	技術員		人	1.08	33,600	36,288	
計						57,024	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 37 号	設計図						
直接人件費			式	1		439,344	
	技師 (C)		人	2.7	38,400	103,680	
	技術員		人	9.99	33,600	335,664	
計						439,344	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 38 号	数量計算						
直接人件費			式	1		76,464	
	技師 (C)		人	0.81	38,400	31,104	
	技術員		人	1.35	33,600	45,360	
計						76,464	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,176	
	技師 (B)		人	2.7	47,200	127,440	
	技師 (C)		人	0.54	38,400	20,736	
計						148,176	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	河川協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		497,328	
	技師 (B)		人	4.14	47,200	195,408	
	技師 (C)		人	4.1	38,400	157,440	
	技術員		人	4.3	33,600	144,480	
計						497,328	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 42 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500					1	1,082,974
	設計計画		箇所	1	86,190	86,190		単 16 号
	現地踏査		箇所	1	62,118	62,118		単 17 号
	平面・縦断設計		箇所	1	140,046	140,046		単 18 号
	横断設計		箇所	1	89,862	89,862		単 19 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	84,864	84,864		単 20 号
	小構造物設計		箇所	1	77,928	77,928		単 21 号
	用排水設計		箇所	1	39,168	39,168		単 22 号
	設計図		箇所	1	145,656	145,656		単 23 号
	数量計算		箇所	1	97,512	97,512		単 24 号
	照査		箇所	1	140,698	140,698		単 25 号
	報告書作成		箇所	1	118,932	118,932		単 26 号



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	情報ボックス詳細設計		単位	km	数量	1	1,318,572
設計計画			式	1		135,815	内 21 号
設計条件の確認			式	1		136,329	内 22 号
設計計算			式	1		206,660	内 23 号
設計図			式	1		247,786	内 24 号
数量計算			式	1		217,872	内 25 号
照査			式	1		179,715	内 26 号
報告書作成			式	1		194,395	内 27 号
計						1,318,572	
単価						1,318,572	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	423,932
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	77,214	77,214	単 27号	
	設計計算 切梁式		基	1	82,824	82,824	単 28号	
	設計図 切梁式		基	1	70,992	70,992	単 29号	
	数量計算 切梁式		基	1	88,128	88,128	単 30号	
	照査 切梁式		基	1	65,606	65,606	単 31号	
	報告書作成 切梁式		基	1	39,168	39,168	単 32号	
計						423,932		
単価						423,932	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	465,494
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	84,784	84,784	単	33号
	設計計算 切梁式		基	1	90,944	90,944	単	34号
	設計図 切梁式		基	1	77,952	77,952	単	35号
	数量計算 切梁式		基	1	96,768	96,768	単	36号
	照査 切梁式		基	1	72,038	72,038	単	37号
	報告書作成 切梁式		基	1	43,008	43,008	単	38号
計						465,494		
単価						465,494	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	金額	単価	251,574
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	45,827	45,827	単	39 号
	設計計算 切梁式		基	1	49,168	49,168	単	40 号
	設計図 切梁式		基	1	42,143	42,143	単	41 号
	数量計算 切梁式		基	1	52,291	52,291	単	42 号
	照査 切梁式		基	1	38,913	38,913	単	43 号
	報告書作成 切梁式		基	1	23,232	23,232	単	44 号
計						251,574		
単価						251,574	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	金額	単価	486,275
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	88,569	88,569	単 45号	
	設計計算 切梁式		基	1	95,004	95,004	単 46号	
	設計図 切梁式		基	1	81,432	81,432	単 47号	
	数量計算 切梁式		基	1	101,088	101,088	単 48号	
	照査 切梁式		基	1	75,254	75,254	単 49号	
	報告書作成 切梁式		基	1	44,928	44,928	単 50号	
計								486,275
単価								486,275 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	金額	単価	486,275
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	88,569	88,569	単	45 号
	設計計算 切梁式		基	1	95,004	95,004	単	46 号
	設計図 切梁式		基	1	81,432	81,432	単	47 号
	数量計算 切梁式		基	1	101,088	101,088	単	48 号
	照査 切梁式		基	1	75,254	75,254	単	49 号
	報告書作成 切梁式		基	1	44,928	44,928	単	50 号
計						486,275		
単価						486,275	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	262,910
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	47,889	47,889	単 51 号	
	設計計算 切梁式		基	1	51,356	51,356	単 52 号	
	設計図 切梁式		基	1	44,020	44,020	単 53 号	
	数量計算 切梁式		基	1	54,638	54,638	単 54 号	
	照査 切梁式		基	1	40,700	40,700	単 55 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	24,307	24,307	単 56 号	
計								262,910
単価								262,910 円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	単位	橋	数量	金額	単価	摘要
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		
	設計計画 一般通行用仮橋		橋	1	91,188	91,188		単 57 号
	設計計算 一般通行用仮橋		橋	1	130,968	130,968		単 58 号
	設計図 一般通行用仮橋		橋	1	192,576	192,576		単 59 号
	数量計算 一般通行用仮橋		橋	1	70,992	70,992		単 60 号
	照査 一般通行用仮橋		橋	1	167,402	167,402		単 61 号
	報告書作成 一般通行用仮橋		橋	1	39,168	39,168		単 62 号
計						692,294		
単価						692,294		円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	単位	橋	数量	1	単価 475,104
設計計画	一般通行用仮橋		橋	1	62,580	62,580	単 63 号
設計計算	一般通行用仮橋		橋	1	89,880	89,880	単 64 号
設計図	一般通行用仮橋		橋	1	132,160	132,160	単 65 号
数量計算	一般通行用仮橋		橋	1	48,720	48,720	単 66 号
照査	一般通行用仮橋		橋	1	114,884	114,884	単 67 号
報告書作成	一般通行用仮橋		橋	1	26,880	26,880	単 68 号
計						475,104	
単価						475,104	円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	光ケーブル撤去設計		単位	km	数量	1	760,768
	現地踏査		式	1		142,744	内 28 号
	設計計画		式	1		118,168	内 29 号
	設計条件の確認 光ケーブル撤去設計		式	1		89,760	内 30 号
	設計図		式	1		264,480	内 31 号
	数量計算		式	1		57,792	内 32 号
	照査		式	1		87,824	内 33 号
計						760,768	
単価						760,768	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	光ケーブル経路詳細設計		単位	km	数量	3	単価 361,579.33
	現地踏査		式	1		132,610	内 34 号
	設計計画		式	1		231,120	内 35 号
	設計条件の確認 光ケーブル経路設計		式	1		57,024	内 36 号
	設計図		式	1		439,344	内 37 号
	数量計算		式	1		76,464	内 38 号
	照査		式	1		148,176	内 39 号
計						1,084,738	
単価						361,579.33	円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	河川協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
					1			497,328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	河川協議資料作成		式	1		497,328	内 40 号	
計						497,328		
単価						497,328	円／機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
					1			56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	56,000	56,000	単 69 号	
計						56,000		
単価						56,000	円／回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 70 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	86,190
直接人件費			式	1		84,500		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
直接経費			式	1		1,690		
	電子計算機使用料		式	1		1,690	直接人件費の 2 %	
計						86,190		
単価						86,190	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		60,900		62,118
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
直接経費			式	1		1,218		
	電子計算機使用料		式	1		1,218		直接人件費の 2 %
計							62,118	
単価							62,118	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	140,046
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,300		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		2,746		
	電子計算機使用料		式	1		2,746		直接人件費の 2 %
計							140,046	
単価							140,046	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	89,862	
直接人件費			式	1		88,100		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
直接経費			式	1		1,762		
	電子計算機使用料		式	1		1,762	直接人件費の 2 %	
計						89,862		
単価						89,862	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,200		84,864
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
直接経費			式	1		1,664		
	電子計算機使用料		式	1		1,664		直接人件費の 2 %
計						84,864		
単価						84,864	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		77,928
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %	
計						77,928		
単価						77,928	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		39,168
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768	直接人件費の 2 %	
計						39,168		
単価						39,168	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		142,800		145,656
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		2,856		
	電子計算機使用料		式	1		2,856	直接人件費の 2 %	
計						145,656		
単価						145,656	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	97,512
直接人件費			式	1		95,600		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,912		
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 2 %	
計						97,512		
単価						97,512	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	140,698
直接人件費								摘要
			式		1		137,940	
	主任技師		人		0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人		0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
直接経費			式		1		2,758	
	電子計算機使用料		式		1		2,758	直接人件費の 2 %
計							140,698	
単価							140,698	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	118,932
直接人件費			式	1		116,600		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
直接経費			式	1		2,332		
	電子計算機使用料		式	1		2,332	直接人件費の 2 %	
計						118,932		
単価						118,932	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	77,214	摘要
直接人件費			式	1		75,700		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						77,214		
単価						77,214	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	82,824
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		81,200		
	技師 (C)		人	0.5	47,200	23,600		
			人	1.5	38,400	57,600		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,624		
			式	1		1,624		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							82,824	
単価							82,824	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,600		70,992
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1.5	33,600	50,400		
直接経費			式	1		1,392		
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						70,992		
単価						70,992	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	88,128
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		86,400		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	2	33,600	67,200		
直接経費			式	1		1,728		
	電子計算機使用料		式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						88,128		
単価						88,128	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			64,320		
	技師 (B)		人	1.2	47,200		56,640		
	技師 (C)		人	0.2	38,400		7,680		
直接経費			式	1			1,286		
	電子計算機使用料		式	1			1,286		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							65,606		
単価							65,606	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		39,168
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						39,168		
単価						39,168	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	84,784
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,270		
	技師 (A)		人	0.55	57,000	31,350		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						84,784		
単価						84,784	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		89,320	
	技師 (B)		人		0.55	47,200	25,960	
	技師 (C)		人		1.65	38,400	63,360	
直接経費			式		1		1,624	
	電子計算機使用料		式		1		1,624	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							90,944	
単価							90,944	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
設計図切梁式							1	77,952
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		76,560	
	技術員		人		0.55	38,400	21,120	
			人		1.65	33,600	55,440	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,392	
			式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							77,952	
単価							77,952	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	96,768
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		95,040		
	技術員		人	0.55	38,400	21,120		
			人	2.2	33,600	73,920		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,728		
			式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							96,768	
単価							96,768	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		70,752	
	技師 (B)		人		1.32	47,200	62,304	
	技師 (C)		人		0.22	38,400	8,448	
直接経費			式		1		1,286	
	電子計算機使用料		式		1		1,286	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							72,038	
単価							72,038	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		43,008
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42,240		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						43,008		
単価						43,008	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,827		45,827
	技師 (A)		人	0.303	57,000	17,271		
	技師 (B)		人	0.605	47,200	28,556		
計						45,827		
単価						45,827	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	49,168
直接人件費			式	1		49,168		摘要
	技師 (B)		人	0.303	47,200	14,301		
	技師 (C)		人	0.908	38,400	34,867		
計						49,168		
単価						49,168	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42,143	42,143	
	技師 (C)		人	0.303	38,400	11,635		
	技術員		人	0.908	33,600	30,508		
計						42,143		
単価						42,143	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	52,291
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		52,291			
	技師 (C)		人	0.303	38,400	11,635			
	技術員		人	1.21	33,600	40,656			
計						52,291			
単価						52,291	円/基		

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,913	
	技師 (B)		人	0.726	47,200	34,267	
	技師 (C)		人	0.121	38,400	4,646	
計						38,913	
単価						38,913	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		23,232	
	技師 (C)		人	0.605	38,400	23,232	
計						23,232	
単価						23,232	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			87,055		
	技師 (A)		人	0.575	57,000		32,775		
	技師 (B)		人	1.15	47,200		54,280		
直接経費			式	1			1,514		
	電子計算機使用料		式	1			1,514		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							88,569		
単価							88,569	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			93,380		
	技師 (B)		人	0.575	47,200		27,140		
	技師 (C)		人	1.725	38,400		66,240		
直接経費			式	1			1,624		
	電子計算機使用料		式	1			1,624		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							95,004		
単価							95,004	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
設計図切梁式							1	81,432
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		80,040	
	技術員		人		0.575	38,400	22,080	
			人		1.725	33,600	57,960	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,392	
			式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							81,432	
単価							81,432	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			99,360		
	技師 (C)		人	0.575	38,400		22,080		
	技術員		人	2.3	33,600		77,280		
直接経費			式	1			1,728		
	電子計算機使用料		式	1			1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							101,088		
単価							101,088	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,968	
	技師 (B)		人	1.38	47,200	65,136	
	技師 (C)		人	0.23	38,400	8,832	
直接経費			式	1		1,286	
	電子計算機使用料		式	1		1,286	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						75,254	
単価						75,254	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 10
歩掛適用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		44,160		
	技師 (C)		人	1.15	38,400	44,160		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						44,928		
単価						44,928	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	47,889
直接人件費			式	1		47,889		
	技師 (A)		人	0.316	57,000	18,012		
	技師 (B)		人	0.633	47,200	29,877		
計						47,889		
単価						47,889	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	51,356
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		51,356			
	技師 (B)		人	0.316	47,200	14,915			
	技師 (C)		人	0.949	38,400	36,441			
計						51,356			
単価						51,356	円/基		

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44,020		44,020
	技師 (C)		人	0.316	38,400	12,134		
	技術員		人	0.949	33,600	31,886		
計						44,020		
単価						44,020	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	54,638
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		54,638			
	技師 (C)		人	0.316	38,400	12,134			
	技術員		人	1.265	33,600	42,504			
計						54,638			
単価						54,638	円/基		

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	照査 切梁式		単位	基	数量		1	単価	40,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		40,700			
	技師 (B)		人	0.759	47,200	35,824			
	技師 (C)		人	0.127	38,400	4,876			
計						40,700			
単価						40,700	円/基		

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		24,307	
	技師 (C)		人	0.633	38,400	24,307	
計						24,307	
単価						24,307	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 57 号	設計計画 一般通行用仮橋						1	91,188
直接人件費			式		1		89,400	
	主任技師		人		0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人		1	57,000	57,000	
直接経費			式		1		1,788	
	電子計算機使用料		式		1		1,788	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							91,188	
単価							91,188	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
設計計算 一般通行用仮橋							1	130,968
直接人件費								
	技師 (B)		式		1		128,400	
	技師 (C)		人		1.5	47,200	70,800	
			人		1.5	38,400	57,600	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		2,568	
			式		1		2,568	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							130,968	
単価							130,968	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	設計図 一般通行用仮橋		単位	橋	数量		単価	192,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,800		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,776		
	電子計算機使用料		式	1		3,776		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						192,576		
単価						192,576		円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,600	
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200	
	技術員		人		1.5	33,600	50,400	
直接経費			式		1		1,392	
	電子計算機使用料		式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							70,992	
単価							70,992	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費	照査 一般通行用仮橋						167,402	
			式		1		164,120	
	技師 (A)		人		1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人		1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人		0.7	38,400	26,880	
直接経費			式		1		3,282	
	電子計算機使用料		式		1		3,282	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							167,402	
単価							167,402	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	報告書作成 一般通行用仮橋		式	橋	1		38,400		39,168
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400		
直接経費			式		1		768		
	電子計算機使用料		式		1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							39,168		
単価							39,168	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費	設計計画 一般通行用仮橋		橋	1		62,580	
	主任技師		人	0.35	64,800	22,680	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
計						62,580	
単価						62,580	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費	設計計算 一般通行用仮橋							1	89,880
			式		1		89,880		
	技師 (B)		人		1.05	47,200	49,560		
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320		
計							89,880		
単価							89,880	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費	設計図 一般通行用仮橋		橋	1		132,160	
			式	1		132,160	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人	1.05	38,400	40,320	
	技術員		人	1.75	33,600	58,800	
計						132,160	
単価						132,160	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,720	
	技師 (C)		人	0.35	38,400	13,440	
	技術員		人	1.05	33,600	35,280	
計						48,720	
単価						48,720	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,884	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
	技師 (B)		人	1.19	47,200	56,168	
	技師 (C)		人	0.49	38,400	18,816	
計						114,884	
単価						114,884	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	報告書作成 一般通行用仮橋		橋	1		26,880	
直接人件費			式	1		26,880	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
計						26,880	
単価						26,880	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.10
歩掛適用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回